

本 工 事 費 内 訳 書

| 費目・工種・種別・細目 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 明細単価番号 | 基準 |
|-------------|-----|----|-------|------------|--------|-----------|
| 河川工事 | 1 | 式 | | 32,171,700 | | |
| 築堤・護岸 | 1 | 式 | | 15,579,969 | | 処: 31,500 |
| 河川土工 | 1 | 式 | | 494,951 | | |
| 掘削工 | 1 | 式 | | 100,980 | | |
| 掘削 | 330 | m3 | 306 | 100,980 | 明 1 号 | |
| 盛土工 | 1 | 式 | | 5,515 | | |
| 路体(築堤)盛土 | 1 | m3 | 5,515 | 5,515 | 明 2 号 | |
| 法面整形工 | 1 | 式 | | 616 | | |
| 法面整形(盛土部) | 1 | m2 | 616 | 616 | 明 3 号 | |
| 残土処理工 | 1 | 式 | | 387,840 | | |
| 土砂等運搬 | 480 | m3 | 808 | 387,840 | 明 4 号 | |
| 法覆護岸工 | 1 | 式 | | 9,835,878 | | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|--------------------------------|-----|-----|--------|-----------|--------|-----|
| 作業土工 | 1 | 式 | | 145,190 | | |
| 床掘り | 320 | m3 | 281 | 89,920 | 明 5 号 | |
| 埋戻し 転圧有り | 5 | m3 | 2,606 | 13,030 | 明 6 号 | |
| 埋戻し 転圧無し | 160 | m3 | 264 | 42,240 | 明 7 号 | |
| コンクリートブロック工(コンクリートブロック積) | 1 | 式 | | 9,690,688 | | |
| コンクリートブロック基礎(B) | 60 | m | 9,932 | 595,920 | 明 8 号 | |
| コンクリートブロック基礎(C) | 45 | m | 6,740 | 303,300 | 明 9 号 | |
| ブロック積 (RM1 上部) 裏込コンクリート施工あり | 126 | m2 | 21,000 | 2,646,000 | 明 10 号 | |
| ブロック積 (RM1 下部) 裏込コンクリート施工あり | 67 | m2 | 20,000 | 1,340,000 | 明 11 号 | |
| ブロック積 (RM2 上部) 裏込コンクリート施工なし | 101 | m2 | 20,148 | 2,034,948 | 明 12 号 | |
| ブロック積 (RM2 下部) 裏込コンクリート施工なし | 50 | m2 | 19,148 | 957,400 | 明 13 号 | |
| 裏込コンクリート 材料のみ | 35 | m3 | 11,900 | 416,500 | 明 14 号 | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|------------------------|-----|-----|--------|-----------|--------|-----------|
| 裏込材(碎石) | 180 | m3 | 7,288 | 1,311,840 | 明 15 号 | |
| 天端ｺﾝｸﾘｰﾄ | 45 | m | 1,884 | 84,780 | 明 16 号 | |
| 構造物撤去工(河川部) | 1 | 式 | | 77,660 | | 処: 14,000 |
| 構造物取壊し工 | 1 | 式 | | 77,660 | | 処: 14,000 |
| ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し(鉄筋) | 4 | m3 | 19,415 | 77,660 | 明 17 号 | 処: 14,000 |
| 仮設工(河川部) | 1 | 式 | | 2,832,891 | | |
| 工事用道路工 | 1 | 式 | | 454,140 | | |
| ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾞｲﾌﾟ 据付・撤去 | 14 | m | 22,170 | 310,380 | 明 18 号 | |
| 盛土設置 購入土 | 40 | m3 | 2,589 | 103,560 | 明 19 号 | |
| 盛土撤去 | 40 | m3 | 1,005 | 40,200 | 明 20 号 | |
| 土留・仮締切工 | 1 | 式 | | 605,791 | | |
| 大型土のう 製作・設置 1t型 購入土 | 77 | 袋 | 6,217 | 478,709 | 明 21 号 | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|-----------------------|-----|-----|--------|---------|--------|-----|
| 大型土のう 設置・撤去 1t型 | 8 | 袋 | 2,006 | 16,048 | 明 22 号 | |
| 大型土のう 撤去 1t型 | 77 | 袋 | 1,442 | 111,034 | 明 23 号 | |
| 水替工 | 1 | 式 | | 883,960 | | |
| ポンプ据付・撤去 | 2 | 箇所 | 77,480 | 154,960 | 明 24 号 | |
| ポンプ排水 | 45 | 日 | 16,200 | 729,000 | 明 25 号 | |
| 交通管理工 | 1 | 式 | | 889,000 | | |
| 交通誘導警備員 | 70 | 人日 | 12,700 | 889,000 | 明 26 号 | |
| 道路土工 | 1 | 式 | | 91,420 | | |
| 掘削工 | 1 | 式 | | 21,520 | | |
| 掘削 | 20 | m3 | 1,076 | 21,520 | 明 27 号 | |
| 盛土工 | 1 | 式 | | 55,150 | | |
| 路体(築堤)盛土 | 10 | m3 | 5,515 | 55,150 | 明 28 号 | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|-----------------------|-----|-----|-------|-----------|--------|-----|
| 残土処理工 | 1 | 式 | | 14,750 | | |
| 土砂等運搬 | 10 | m3 | 1,475 | 14,750 | 明 29 号 | |
| 舗装工 | 1 | 式 | | 507,435 | | |
| アスファルト舗装工 | 1 | 式 | | 507,435 | | |
| 表層（車道・路肩部） | 165 | m2 | 1,880 | 310,200 | 明 30 号 | |
| 上層路盤（車道・路肩部） | 135 | m2 | 719 | 97,065 | 明 31 号 | |
| 下層路盤（車道・路肩部） | 135 | m2 | 742 | 100,170 | 明 32 号 | |
| 防護柵工 | 1 | 式 | | 1,628,170 | | |
| 作業土工 | 1 | 式 | | 28,870 | | |
| 床掘り | 10 | m3 | 281 | 2,810 | 明 33 号 | |
| 埋戻し 転圧有 | 10 | m3 | 2,606 | 26,060 | 明 34 号 | |
| 路側防護柵工 | 1 | 式 | | 592,320 | | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|-----------------------|-----|-----|--------|-----------|--------|----------|
| ガードレール | 60 | m | 9,872 | 592,320 | 明 35 号 | |
| 防護柵基礎工 | 1 | 式 | | 1,006,980 | | |
| 基礎コンクリート | 60 | m | 16,783 | 1,006,980 | 明 36 号 | |
| 構造物撤去工（道路部） | 1 | 式 | | 48,064 | | 処：17,500 |
| 構造物取壊し工 | 1 | 式 | | 19,704 | | |
| 舗装版切断 | 4 | m | 539 | 2,156 | 明 37 号 | |
| 舗装版破碎 | 107 | m2 | 164 | 17,548 | 明 38 号 | |
| 運搬処理工 | 1 | 式 | | 28,360 | | 処：17,500 |
| 殻運搬 | 5 | m3 | 5,672 | 28,360 | 明 39 号 | 処：17,500 |
| 仮設工（道路部） | 1 | 式 | | 63,500 | | |
| 交通管理工 | 1 | 式 | | 63,500 | | |
| 交通誘導警備員 | 5 | 人日 | 12,700 | 63,500 | 明 40 号 | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|--|-----|-----|--------|------------|--------|----------------------------|
| 直接工事費計 | | | | 15,579,969 | | |
| 共通仮設費計 | | | | | | |
| 共通仮設費(積上げ) | 1 | 式 | | 2,113,009 | | |
| 準備費 | | | | | | |
| 準備費 | 1 | 式 | | 155,009 | | 処: 26,000 |
| 支障木の伐採 幹周30cm以上60cm未満 | 1 | 本 | 5,136 | 5,136 | 明 42 号 | 造園修景積算の手引き |
| 支障木の伐採 幹周60cm以上90cm未満 | 2 | 本 | 12,745 | 25,490 | 明 43 号 | 造園修景積算の手引き |
| 支障木の伐採 幹周90cm以上120cm未満 | 3 | 本 | 24,231 | 72,693 | 明 44 号 | 造園修景積算の手引き |
| 堆積塵芥収集(機械処理) 収集・集積・運搬 コンクリート塊等の重量物 DID区間無 4.0km以下 持込 伐損耗費(良好)含 | 5 | m3 | 5,138 | 25,690 | P 30 号 | -2- -1 |
| 建設副産物処理 枝葉 (株) A C フェーエル | 2 | m3 | 4,000 | 8,000 | | H31副産物一覧(第1回) 処: 8,000 |
| 建設副産物処理 根株 (株) A C フェーエル | 3 | m3 | 6,000 | 18,000 | | H31副産物一覧(第1回) 処: 18,000 |
| 共通仮設費(率化) | | | | | | |
| 共通仮設費率分 | 1 | 式 | | 1,958,000 | | |
| 15,605,969*12.55% | 1 | 式 | | 1,958,000 | | |

本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 明細単価番号 | 基 準 |
|--|-----|-----|-----|------------|--------|-----|
| 純工事費 | 1 | 式 | | 17,692,978 | | |
| 現場管理費 17,692,978*38.95% | 1 | 式 | | 6,891,000 | | |
| 工事原価 | 1 | 式 | | 24,583,978 | | |
| 一般管理費等 24,583,978*18.93%+9,833.5912-558 | 1 | 式 | | 4,663,022 | | |
| 工事価格 | 1 | 式 | | 29,247,000 | | |
| 消費税等相当額 29,247,000*10.00% | 1 | 式 | | 2,924,700 | | |
| 合計 | | | | 32,171,700 | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |